А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.05.2020_                                                                                                     № __103-п
п. Сеймчан

О проведении весенних субботников по санитарной очистке
территории Среднеканского городского округа

В целях обеспечения должного санитарного порядка, очистки от зимних накоплений мусора и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Среднеканского городского округа:
1. Провести на территории Среднеканского городского округа в период с 06 мая по 05 июня 2020 года весенние субботники по санитарной очистке и благоустройству территорий.
2. Мероприятия весенних субботников проводить в соответствии с рекомендациями Роспотребнадзора в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19.
3.  Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности провести работы по санитарной очистке и благоустройству улиц, площадей, спортивных сооружений, мест торговли, а также приведения в порядок фасада общественных зданий и ограждений, территорий, закрепленных за соответствующими организациями.
4. Информировать еженедельно по понедельникам о ходе проведения весенних субботников по санитарной очистке и благоустройству территорий в срок до 08 июня 2020 года в Управление ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа согласно приложению.
5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации	О.Н. Герасимова

Исп. Шохин А.А.

Приложение
к распоряжению Администрации
 Среднеканского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 от _06.05.2020№_103-п

Сведения
по ___________________________________________________
(наименование предприятия, учреждения или организации)
о выполненных работах в ходе проведения весенних субботников по санитарной очистке и благоустройству территорий Среднеканского городского округа за период с _____________

	№ п/п
	Наименование выполненных работ
	Примечание

	1.

	2.

	3.